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Б А Р А Њ Е 

за доделување еднократна парична помош за  

дете во прво одделение во Општинското основно училиште 

 
Врз основа на Програмата за активностите на општина Кратово во областа на 

социјалната заштита и здравството за 2023 број  09-1649/1 од 15.11.2022 година („Службен 

гласник на Општина Кратово“ бр.13/22), поднесувам Барање за остварување право на 

еднократна парична помош, за дете запишано во прво одделение во учебната 2023/2024 година 

во Општинско основно училиште. 

 

1. Име и презиме на првачето: 

________________________________________________________________________ 

2. Име и презиме на родителите (старателите): 

________________________________________________________________________ 

3. Пол на првачето: __________   Датум на раѓање на првачето:_________________ 

4. Училиштето во кое е запишано првачето: __________________________________ 

5. Адреса на живеалиште: ул. _______________________________________________ 

6. Име и презиме на примателот на паричната помош:  

________________________________________________________________________ 

ЕМБГ на примателот: ___________________________________________________ 

Број на трансакциска с/ка за уплата: ____________________________________ 

Банка: _________________________________________________________________ 

7. Контакт телефон и e-mail адреса: ___________________________________________ 

Во прилог на Барањето ја доставувам следнава документација:  

1. Потврда од Општинско основно училиште за запишан ученик во прво одделение во тековната 

учебна 2023/2024 година (оргинал); 

2. Фотокопија од извод од матичната книга на родените (за првачето);  

3. Фотокопија од активна трансакциска сметка на родителот-подносител на барањето; 

 

Се согласувам моите податоци дадени во барањето да се употребуваат во постапката за 

остварување на правото на еднократна парична помош за запишување на дете во прво одделение, а 

согласно со Законот за заштита на личните податоци.  

Под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека податоците во барањето се 

точни, а доставените докази веродостојни. 

 

Доставено на ден:                                                                            Барател                                    

  

_________________, Кратово                                             __________________________ 

                                                             Име, презиме и своерачен потпис 


